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Azalia Geisha Red Azj6
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj6

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Geisha Red to wolno rosnąca azalia o pokroju zwartym i poduszkowatym. Po 10 latach dorasta do około 50cm wysokości i około 80cm szerokości.
  Liście drobne i ciemnozielone, zimą utrzymujące się na krzewie. Kwitnie bardzo obficie w drugiej połowie maja. Kwiaty półpełne, czerwone i małe. Mrozoodporność umiarkowana, dlatego wymaga miejsc zacisznych i zimowego okrycia.
  Pięknie będzie się prezentowała w ogrodach przydomowych, ogrodach skalnych, wrzosowiskowych czy też ogrodach o charakterze orientalnym. Azalia   Geisha Red należy do Grupy Aronense
  Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Geisha Red należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do 50cm wysokości i około 80cm szerokości.

Kwiaty: półpełne, czerwone i małe.

Kwitnienie: bardzo obficie w drugiej połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: drobne, ciemnozielone, zimą utrzymujące się na krzewie.

Pokrój: poduszkowaty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporność umiarkowana, dlatego wymaga miejsc zacisznych i zimowego okrycia.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie japońskie charakteryzują się powolnym wzrostem. Możemy spotkać się z karłowymi odmianami osiągającymi zaledwie 30 cm oraz z wyższymi, choć ich wysokość raczej nie przekracza jednego metra.

Mają zwarty pokrój i w okresie kwitnienia całościowo pokrywają się kwiatami. Występują w barwie czerwonej, różowej, fioletowej i białej. Oczywiście możemy spotkać się z wieloma odcieniami tych barw.

Z ciekawych odmian na pewno należy wymienić Kermesina Rose charakteryzującą się różowymi kwiatami z czerwoną plamką. Płaskawą formą oraz białymi, dużymi i pełnymi kwiatami odznacza się Eisprinzessin. Biała barwa kwiatów jest charakterystyczna także dla odmiany Kermesina Alba.

Ciekawą propozycją jest także azalia japońska w odmianie Königstein , która swoją wyjątkowość zawdzięcza dwubarwnym - czerwono fioletowym kwiatom z fioletowym rysunkiem. Na czerwono kwitną odmiany Fridoline , Nordlicht.

W trakcie uprawy azalii japońskich, najczęściej spotykamy się z chorobami o podłożu grzybowym np. z mączniakiem prawdziwym objawiającym się pojawieniem mączastego nalotu oraz plamistością liści. Skutecznym sposobem walki z tymi chorobami jest zastosowanie odpowiednich środków grzybobójczych zgodnie z instrukcją stosowania.

Ze szkodników atakujących azalie należy wymienić przede wszystkim opuchlaka truskawkowca, który żeruje na roślinie powodując zatokowe wżery na liściach. Jego forma larwalna żeruje na korzeniach i szyjce korzeniowej. W przypadku jego wystąpienia zwalczamy go odpowiednim środkiem owadobójczym, stosując oprysk. Zabieg należy powtarzać, co 7- 10 dni (opuchlaki żerują w maju i w czerwcu).

Azalie kojarzą się przede wszystkim z dalekowschodnią kulturą ogrodową. Nastrojowe, bardzo klimatyczne ogrody japońskie są pełne tych krzewów. Ich dekoracyjność i mnogość możliwości aranżacyjnych sprawia, że sprawdzą się one w różnych ogrodach. 

Mogą być sadzone na małych jak i dużych powierzchniach, gdzie będą stanowić uzupełnienie większych grup nasadzeń. Przepięknie będą się prezentować z innymi roślinami wrzosowatymi, gdzieś pod konarami sosny czy choiny kanadyjskiej.

Zdecydowanie komponując rabatę z azaliami trzeba zwrócić uwagę na taki dobór roślin, które nie zakłócą pięknego kwitnienia azalii japońskich. Ta uwaga nie tyczy się łączenia azali z innymi Rhododendronami, które w grupie jeszcze piękniej się prezentują.

Azalia japońska uzupełniająca nasadzenia azali wielkokwiatowych, różaneczników, pierisów, kiścieni na pewno jest sprawdzonym sposobem na osiągnięcie harmonii. Przepięknie będą prezentować się także na tle iglaków, w okolicy zbiorników wodnych.

Ze względu na swój rozłożysty pokrój mogą być stosowane jako rośliny okrywające. Fantastycznie prezentują się także z paprociami, hostami, rodgersją, runianką, kopytnikiem, parzydłem leśnym, barwinkiem.

Sprawdzą się również jako rośliny pojemnikowe na taras. Sadząc je pod drzewami pamiętajmy, aby były to okazy o głębokim systemie korzeniowym np. klony palmowe, wiśnie ozdobne, jarząby, dęby oraz magnolie.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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